



**DYREKTOR GENERALNY
WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO
W POZNANIU**

Poznań, 15.06.2020 r.

OA-VII.272.5.17.2020.13

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu/strona
internetowa WUW**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i montaż regałów jezdnych na potrzeby Archiwum Zakładowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu”.

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, informuje że do treści SIWZ ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza?

- zastosowanie półki o głębokości 400 mm
- mechanizm z zastosowaniem przekładni zębatej suchej bez łańcucha.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia parametry jakie winny posiadać regały. Nie ma możliwości ich zmiany.

Pytanie nr 2:

Jakie jest wymagane obciążenie na półkę?

Odpowiedź:

Półka w całości będzie wypełniona wobec powyższego winna być wykonana z materiału, który nie będzie się ugiął. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia optymalnego wykorzystania powierzchni magazynowej oraz zaoferowania ilości metrów bieżących półek użytkowych.

z up. Dyrektora Generalnego WUW
(-) *Krzysztof Marciniak*
Zastępca Dyrektora Biura
Organizacyjno-Administracyjnego